על מה שכתב רש"י שאין משיאין את האשה אלא מדעתה דעת"ה נוטריקון דע"ת ה' וזה רמז למי שרוצה לזכות בזיווגו האמיתי צריך הוא לעבוד על דעת ה' שלו וכן ידוע שאשה היא רמז לתורה הקדושה ועל זה נרמז כי אין האשה נישאת מלשון קידושין היינו שאינה יכולה להתחבר אל האדם אלא אם יש בו דעת ה' היינו יראת שמים כמו שנאמר "ראשית חכמה יראת ה'"

משנת הצדיק - חכם שלום אהרון לופס זצוק"ל זי"ע - כ"ו מרחשוון (ראשון)

הרב לופס נולד בשנת תרס"ה (1905) בחלב שבטוריה לרב יעקב וחנה לופס, ממשפחת רבנים בת שלוש מאות שנה. בשנת תרס"ט, בהיותו בן ארבע, עלה עם משפחתו לארץ ישראל והיה התיישבה בירושלים. בתקופת מלחמת העולם הראשונה נאלצה המשפחה לעזוב את הארץ והיא שהתה בטורקיה ולאחר מספר שנים שבה לארץ. הרב שלום למד בישיבת פורת יוסף שבה שימש אחיו הרב אליהו לופס כר"מ. באותה תקופה התגורר הרב שלום בשכונת בית ישראל בירושלים.

בשנת תרצ"א (1931) הוסמך להוראה על ידי רבני ירושלים הספרדים הרב אברהם פלוסוף הרב בן ציון קואניקה והרב יעקב מאיר. בשנת תרצ"ו הקים יחד עם הרב יהודה צדקה את אגודת "מקבציאל", שמטרתה הייתה ליצור מסגרת תורנית לצעירי ירושלים הספרדים שחלק ניכר מהם לא מצאו את מקומם בישיבות הממוסדות. בשנת 1938 התמנה לספרא דדיינא של בית הדין הספרדי בירושלים.

לאחר קום המדינה עזב את שכונת בית ישראל ועבר להתגורר בשכונת מוסררה בירושלים והקים בחצר שטרזיס שבתחומה בית ספר חרדי לילדי השכונה. הוא היה מקורב לרבני ירושלים ובהם הרב מבריסק, הרב צבי פסח פרנק והרב עמרם בלוי ופעל בשליחותם. בין השאר פעל בקרב ילדי המעברות וכן במאבק נגד גיוס בנות לצבא כמו כן הקים את אגודת "מהירי שבת" שפעלה לסגירת חנויות ובתי עסק בירושלים לפני כניסת השבת.

בשנת ה'תש"י (1950) התבקש על ידי הראשון לציון והרב הראשי לישראל דאז הרב בן ציון מאיר חי עוזיאל לקבל על עצמו את תפקיד הרב הראשי בעיר עכו. בכ' באב תש"י נבחר לתפקיד, ונשא בו כיובל שנים. פעל רבות בתחום הפצת תורה ויהדות וכינון שירותי הדת בעיר.

הרב שלום לופס זצ"ל היה צדיקא חסידא קדישא.